

**Ejendomsselskabet
Jægergårdsgade 71 ApS**
Damvænget 14
8310 Tranbjerg J
CVR-nr. 29624496

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2018

Dirigent

Navn: Thomas Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Jægergårdsgade 71 ApS
Damvænget 14
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 29624496

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Thomas Jakobsen
Bachir Mikkel Yahiya Mathiasen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive en udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 118 t.kr. mod et overskud sidste år på 239 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et resultat på samme niveau i 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		401.998	479.475
Af- og nedskrivninger		(89.829)	(79.977)
Driftsresultat		312.169	399.498
Andre finansielle indtægter		18.505	0
Andre finansielle omkostninger	1	(177.659)	(92.733)
Resultat før skat		153.015	306.765
Skat af årets resultat	2	(35.000)	(67.654)
Årets resultat		118.015	239.111
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		118.015	239.111
		118.015	239.111

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		10.411.101	7.591.400
Materielle anlægsaktiver	3	10.411.101	7.591.400
Anlægsaktiver		10.411.101	7.591.400
Andre tilgodehavender		17.708	0
Tilgodehavender		17.708	0
Likvide beholdninger		321.462	0
Omsætningsaktiver		339.170	0
Aktiver		10.750.271	7.591.400

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.269.861</u>	<u>1.151.846</u>
Egenkapital		<u>1.394.861</u>	<u>1.276.846</u>
Udskudt skat		<u>275.000</u>	<u>240.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>275.000</u>	<u>240.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		7.845.246	4.093.826
Deposita		<u>246.100</u>	<u>246.100</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>8.091.346</u>	<u>4.339.926</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	294.085	355.103
Bankgæld		12.049	353
Deposita		73.200	48.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.955	86.354
Skyldig selskabsskat		21.262	26.263
Anden gæld		<u>555.513</u>	<u>1.218.555</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>989.064</u>	<u>1.734.628</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.080.410</u>	<u>6.074.554</u>
Passiver		<u>10.750.271</u>	<u>7.591.400</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.151.846	1.276.846
Årets resultat	0	118.015	118.015
Egenkapital ultimo	125.000	1.269.861	1.394.861

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	51.587	0
Renteomkostninger i øvrigt	112.643	92.083
Øvrige finansielle omkostninger	13.429	650
	177.659	92.733

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	26.263
Ændring af udskudt skat	35.000	41.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	391
	35.000	67.654

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	8.501.856
Tilgange	2.909.530
Kostpris ultimo	11.411.386
Af- og nedskrivninger primo	(910.456)
Årets afskrivninger	(89.829)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.000.285)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.411.101

	Forfald inden for 12 måneder	Forfald inden for 12 måneder	Forfald efter 12 måneder	Restgæld efter 5 år
	2017/18	2016/17	2017/18	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	294.085	355.103	7.845.246	6.623.390
Deposita	0	0	246.100	0
	294.085	355.103	8.091.346	6.623.390

Noter

5. Eventualforpligtelser

Ingen.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.250 t.kr. i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 10.411 t.kr.

Herudover er stillet bankgarantier for realkreditgælden med samlet 1.829 t.kr. pr. 30.06.2018.
